L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 17 de Julho de 2023. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São José do Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Prefeitura Municipal

Pregão Eletrônico/SRP
04/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: Aquisição de material de limpeza.
Dia: 27/07/2023
Exclusiva para ME/EPP, Lei Federal 123/96.
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120
Edital: Através do site www.pmsjc.es.gov.br; www.
bll.org.br ou no Setor de Licitações, localizado à Praça
Pedro Vieira, 58, Centro.
São José do Calçado - ES, 14/07/2023.

Adriano da Silva Viana
-Pregoeiro - PMSJC-

Protocolo 1126933

São Mateus

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
COMUNICADO DE REVOGAÇÃO

do Tomada de Preços n. º 001/2023
A Secretária Municipal de Esporte, Laser e Juventude
do Município de São Mateus - ES, no uso de suas
atribuições legais, DETERMINA a REVOGAÇÃO DO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA REFORMA
DO CAMPO DE FUTEBOL E CONSTRUÇÃO
DE VESTIÁRIO, LOCALIZADO NO BAIRRO
SEAC, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO,
FINANCEIRO E PROJETOS”, tendo em vista as
medidas para equilíbrio orçamentário do exercício
de 2023, descrito no art. 4º do Decreto Municipal nº
15.331/2023.
ID CidadES Contratações: 2023.067E0600012.01.0001

São Mateus-ES, 14/07/2023.
JASSON B. BARCELOS FILHO Secretária Municipal

de Esporte
Portaria Nº 009/2023

Protocolo 1127052

Sooretama

ABERTURA -
PREGÃO PRESENCIAL

025/2023

O Município de Sooretama - ES, através da Secretaria
Mun. de Turismo, Cultura, Esporte E Lazer e por
intermédio do Setor de Licitações faz saber que,
realizará licitação na modalidade acima descrita.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura
contratação de pessoa jurídica para prestar serviços
de arbitragem, objetivando a realização de evento
esportivo a ser realizado pela SEMTUCEL - Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer

Data da Sessão: 02/08/2023, às 09:30h (horário
de Brasília).

Tipo: Menor Preço Por Item
Informações da Sessão Através do site www.

sooretama.es.gov.br, e no e-mail: pregao@
sooretama.es.gov.br.
Telefones:

(27) 3723-1282
ramal 227

Local de retirada do Edital: no site da Prefeitura
Municipal de Sooretama, acima descrito.

ID CIDADES:
2023.070E0700001.02.0014
KALINE RODRIGUES P. DE AZEVEDO
Diretora de Licitações
Decreto n°. 043/2023

Protocolo 1127143

Vila Pavão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023

PROCESSO Nº 001718/2023
ID CIDADES: 2023.074E0500001.01.0007

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes para o
programa saúde com agente, para qualificar os ACS e
ACE.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS -
ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP E MI-
CROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - MEI.
ABERTURA: 01/08/2023, às 08h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 08h00min
às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 3753-1022
e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 13/07/2023.

Jarmes Gasparini Junior
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1126265

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023

PROCESSO Nº 004780/2023
ID CIDADES: 2023.074E0700001.01.0032

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes para
atender as necessidades da escola CMEIA LUIZA
SOUZA BARROS.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS -
ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP E MI-
CROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - MEI.
ABERTURA: 01/08/2023, às 14h00min.
Informações complementares e cópia do Edital
poderão ser obtidas no setor de licitações na Rua Trav.
Pavão, 80, 2° Andar, Centro, no horário de 08h00min
às 11h00min em dias úteis, pelo tel. (27) 3753-1022
e/ou através dos sites:
PMVP: www.vilapavao.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico de
Cadastro no Sistema: http://bll.org.br/cadastro/.

Vila Pavão/ES, 13/07/2023.

Jarmes Gasparini Junior
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1126270

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 14 de Julho de 2023 às 22:28:18 Código de Autenticação: 8352286b

vania.seibert
Highlight